
                                                               
UCHWAŁA  NR XVIII/102/2016 

 
RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia 29 kwietnia 2016 
 

 
 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu 
Jarocińskiego 
 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 ) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy  z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada  Gminy Kotlin 
uchwala co następuje :  
 
 § 1. Udziela się pomocy  finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Jarocińskiego w wysokości 111 170,00 zł (słownie : sto jedenaście tysięcy  sto siedemdziesiąt  
złotych) w roku 2016 na dofinansowania  przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Twardów – Kurcew – II etap. 
 
 
 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 
         
 
 
        Przewodniczący Rady 
              
 `             Tomasz Kosiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do  UCHWAŁY Nr XVIII/102/2016 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 kwietnia 2016r. 
 
 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu 
Jarocińskiego 
 
 Starosta Jarociński zwrócił się do Wójta Gminy Kotlin z prośbą o udzielenie pomocy 
finansowej na przebudowę drogi powiatowej Twardów – Kurcew – etap II.               
Całkowity koszt przebudowy drogi powiatowej wynosi 222.339,46 zł. 
 Starostwo deklaruje pokrycie  kosztów  inwestycji  w wysokości 50% , natomiast 
pozostałą  cześć ma nadzieję otrzymać od Gminy Kotlin. 
 W świetle obowiązujących przepisów ustrojowych ustaw samorządowych oraz ustaw 
odrębnych możliwym jest udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Jarocińskiego                            
w dofinansowaniu realizacji tego zadania w rozumieniu  polepszenia warunków 
komunikacyjnych dla mieszkańców  gminy. 
 W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej jest w pełni 
uzasadnione. 

 


